
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 13 d.

Nr. 2013-317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2971547

2013 m. lapkričio 19 d. 13:00 Sėlių g. 29/2 35, Vilnius šaukiamas UAB "Artemis" juridinio asmens kodas 303065376
buveinės adresas Ukmergės g. 223, Vilnius neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2971548

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo perkėlimas.
2013 m. lapkričio 19 d. 13:00 susirinkimo nebus.
Šaukiamas UAB "Artemis" (juridinio asmens kodas 303065376, buveinės adresas Ukmergės g. 223, Vilnius) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2013 m. lapkričio 29 d. 13:00 Sėlių g. 29/2-35, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Saulės Zuikis, kodas 302839908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 2971546

Pranešama, kad UAB "Saulės Zuikis" pavadinimas keičiamas nauju pavadinimu UAB "Natūralūs papildai".

1.10 Pertvarkymas

MB NOJU.KO, kodas 303033859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 2971550

2013-11-08 vienintelio nario sprendimu MB NOJU.KO ( kodas 303033859, buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Stirniškių
k. Dvaro g. 26, įregistruota 2013-04-02, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Panevėžio filialas ), pertvarkoma
į naujos teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę UAB "NOJU.KO". UAB "NOJU.KO" perima visas
pertvarkomos mažosios bendrijos teises ir pareigas nuo jos įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo Juridinių asmenų
registre. Su pertvarkyto juridinio asmens UAB "NOJU.KO" steigimo dokumentais nuo viešo paskelbimo dienos galima
susipažinti adresu Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26. Kontaktinis tel.: 868646201

MB NOJU.KO direktorė Sandra Šimaitienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

ZALARIS HR SERVICES AS filialas, kodas 302139546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2971551

Informuojame, kad nutraukiama Zalaris HR Services AS filialo, kodas 302139546, buveinės adresas Subačiaus g. 7,
Vilnius, registro duomenų tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas, veikla. Filialo steigėjas Zalaris HR Services
AS, privati ribotos atsakomybės bendrovė, registruotos buveinės adresas Hovfaret 4 B, 0275 Oslas, Norvegijos karalystė,
įregistruota Norvegijos Verslo įmonių registre, juridinio asmens kodas 981 953 134.

Kreditorių reikalavimai priimami per 2 mėnesius nuo šio pranešimo paskelbimo dienos šiuo adresu: Kęstučio g. 59,
08124, Vilnius, Zalaris HR Services AS Lithuania UAB, telefonas +370 609 527 09.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Dezira", kodas 300868829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 5

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Perlojos g. 19
Pranešimo Nr. 2972244

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2971549

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Simono Grybausko odontologijos klinika, kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2972145

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: SIMONAS GRYBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 450 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 45000 Lt.

- - -

UAB "Neries turtas", kodas 303186449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2972146

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: FAUSTAS TAMONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 2972147

Įregistravimo data: 2013-11-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 6

UAB "Vilenova", kodas 303185386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2972149

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ODETA JOKUBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Morka, UAB, kodas 303185393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-47
Pranešimo Nr. 2972150

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: JANINA ŠLIOŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972151

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972152

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972154

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Geoasas", kodas 303185888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 2972156

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DAINIUS KUODYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2972158

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

MB "Apsaugos profesionalai", kodas 303185920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 2972159

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: VLADIMIRAS ATMANAVIČIUS.

- - -

UAB "Gratikus", kodas 303185913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2972161

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ALICIJA ČIVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972162

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972164

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972165

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972166

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 8

- - -

UAB "Vitaterma", kodas 303185977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 2972167

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RIMANTAS SMOLSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Lana medicale", kodas 303185991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. L. Ivinskio g. 2A
Pranešimo Nr. 2972169

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: SVETLANA RAINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Maža bitė", kodas 303186004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2972170

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: MARIIA NIKOLAIENKO, Direktorė.

- - -

IĮ "Compass Rose", kodas 303186029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2972171

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: EVGENII ZHILIN.

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2972172

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 24-11
Pranešimo Nr. 2972174

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: INGRIDA VERTELKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Pukuota", kodas 303186036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 8-5
Pranešimo Nr. 2972176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DEIMA JUZELIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "B2B Park", kodas 303186050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-10
Pranešimo Nr. 2972177

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DAIVA ŽEMAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Hasano prekyba", kodas 303186068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2972179

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Tekstilės studija, kodas 303186075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-101
Pranešimo Nr. 2972181

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: EVELINA RUDIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2972182

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2972183

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Mindaugo knyga", kodas 303186125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2972184

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: IGOR PARKHOMENKO.

- - -

Asociacijos "Panemunės dzūkai" Birštono filialas, kodas 303186132
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 10

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 2972186

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: JUOZAS ALEKSANDRAVIČIUS.

- - -

UAB "Gebenita", kodas 303186118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kulėšų k. Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 2972187

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: VAIDAS ARNAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Didelė bitė", kodas 303186157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2972188

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RUSLAN SHAINIKOV, Direktorius.

- - -

"Sporto iniciatyvos", VšĮ, kodas 303186171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 2972189

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DIANA PUPININKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Kaulo blokas", kodas 303182867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2972191

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ROMA PUIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
32000 Lt.

- - -

UAB "Vadiramo autodalys", kodas 303186431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2972192

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Konsultacinis centras, kodas 303186424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2972193

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 11

Motokroso klubas "Tauragė", kodas 303186399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 2972194

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: KAROLIS SAKALAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Aktyvus sportas", kodas 303186342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2972195

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: PAULIUS KŪDAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2972196

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972197

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

I. Aukštkalnienės individuali įmonė, kodas 303186221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 2972198

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: ILONA AUKŠTKALNIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972199

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Žemkas", kodas 303186246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 2972200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: SAULIUS ASTRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kavos puodelis", kodas 303186278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-63
Pranešimo Nr. 2972201

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: VALERIJ SOGAČIOV, Direktorius.

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 1-3
Pranešimo Nr. 2972202

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: LAURYNAS LISAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jontėja", kodas 303186207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 2972203

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: MARIUS JARULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deitana", kodas 303186285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2972204

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alstura", kodas 303186292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2972205

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bolteka", kodas 303186335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2972206

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 13

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2972207

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lipukas", kodas 303186381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 2972208

Įregistravimo data: 2013-11-12. Vadovas: JŪRATĖ JUREVIČIŪTĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSA", kodas 123249360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 39-1
Pranešimo Nr. 2972144

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Linos Surdokienės IĮ, kodas 300010517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-58
Pranešimo Nr. 2972148

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zovės Antano statybinių medžiagų gamybos įmonė, kodas 121028228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-13
Pranešimo Nr. 2972153

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Milinavičienės įmonė "RESPEKTA", kodas 122395017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 5-16
Pranešimo Nr. 2972155

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPRIZAS", kodas 124574232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2972157

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 14

L. Šarnausko santechnikos firma "SANFORAS", kodas 140004281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 2972160

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos rajono bitininkų draugija, kodas 163530963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 2972163

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Artūro Naviko įmonė, kodas 168930580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 2972168

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyriaus personalinė įmonė, kodas 180175742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 2972173

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dariaus Kumeliausko individuali įmonė, kodas 181306251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 11-72
Pranešimo Nr. 2972175

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURTO APSKAITOS CENTRAS, kodas 183221497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 96-34
Pranešimo Nr. 2972178

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAN RANGA", kodas 300598369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2972180

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Argedestos statyba", kodas 300654227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 25-54
Pranešimo Nr. 2972185

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PN Solutions", kodas 302276566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 12
Pranešimo Nr. 2972190

Išregistravimo data: 2013-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

L. Jagminienės individuali įmonė, kodas 181297012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 14
Pranešimo Nr. 2971644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ AUDERA, kodas 302448101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-46
Pranešimo Nr. 2971645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Hasano prekyba", kodas 303186068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2971646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vaidilijus", kodas 300026457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2971647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-11-08); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 16

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2971648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT PRIEŽIŪRA", kodas 301147579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2971649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

MB Tekstilės studija, kodas 303186075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-101
Pranešimo Nr. 2971650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Culture Club, kodas 302807643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 50
Pranešimo Nr. 2971651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

S. Latako transporto paslaugų įmonė, kodas 163954136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2971652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-07).

- - -

UAB "LA forma", kodas 302328034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 18-17
Pranešimo Nr. 2971653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 2971654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-08).

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 78
Pranešimo Nr. 2971655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Įstatai (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos taksi", kodas 159919154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 24
Pranešimo Nr. 2971656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko skyrimo (2013-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07);
Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB M. Giordano ir partneriai, kodas 111789473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-37
Pranešimo Nr. 2971657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-26); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "DT laboratorija", kodas 302703527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2971658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-04).

- - -

Algimanto Maziliausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151318251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 4-30
Pranešimo Nr. 2971659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

UAB "Infinitum", kodas 302588391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2971660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2971661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

UAB "Altama", kodas 303113198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2971662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

MB "Kavos puodelis", kodas 303186278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-63
Pranešimo Nr. 2971663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "V. Paulius & associates real estate", kodas 300049032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2971664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Iš 2013-10-18 pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 1-3
Pranešimo Nr. 2971665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dargupių k. Gėlių g. 82
Pranešimo Nr. 2971666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-11-07); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-07).

- - -

UAB "Bika", kodas 133500284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-3
Pranešimo Nr. 2971667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

71-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135346664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58
Pranešimo Nr. 2971668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 20

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 2971669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-11-11);
Įstatai (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-11).

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 2971670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12).

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2971671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Eigida", kodas 300655610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-42
Pranešimo Nr. 2971672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-11); Akcininkų
sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-4
Pranešimo Nr. 2971673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-07).

- - -

Irenos Malinauskienės individuali įmonė, kodas 300582087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Avižonio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2971674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Sporto ir pramogų klubas "SENEGALAS", kodas 300021990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 2971675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-04-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-04-15).

- - -

UAB "Coscrete", kodas 300645819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Mechanizatorių g. 6
Pranešimo Nr. 2971676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-30).

- - -

UAB "SAR Technologies", kodas 302669733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2971677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

LISITE NETWORK, UAB, kodas 302933357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2971678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDEZIJA", kodas 145395040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45
Pranešimo Nr. 2971679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 2971680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Givensta", kodas 302477302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 2971681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-11-12).

- - -

UAB "UMER INDUSTRIES", kodas 302544007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic spring", kodas 303180948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2971684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2971685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROONSTART", kodas 302676222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 2971687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-11-07).

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2971688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "2NOJUS", kodas 302705542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2971689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronak Tours and Travels", kodas 302757959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VRK transportas", kodas 300578181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2971691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 2971692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą
ir papildžius veiklą (2013-11-07); Įstatų pakeitimai (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir papildžius veiklą (2013-11-07).

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio pagrindinė mokykla, kodas 190306649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 2971693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-07); Nuostatai (2013-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-11-07).

- - -

A. Milevskio individuali įmonė, kodas 224975660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-61
Pranešimo Nr. 2971694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 25

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2971695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Cleanex", kodas 302412607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2971696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGAMA", kodas 141470517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2971698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staginis", kodas 184555731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 168
Pranešimo Nr. 2971699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 26

UAB Timber & Pellets, kodas 302666858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 2971700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sofia Enterprise", kodas 302723896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB StreamLAN Trading, kodas 302644406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-46
Pranešimo Nr. 2971702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Įgaliojimas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed International", kodas 302752428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europaviljonai", kodas 300009066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 16A
Pranešimo Nr. 2971704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-11).

- - -

UAB "Socialinis intranetas", kodas 303183563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2971705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saulietekis", kodas 300902676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Grimzdų k. K. Jauniaus g. 56
Pranešimo Nr. 2971706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narės atsistatydinimo ir naujo nario išrinkimo (2013-10-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo (2013-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos perrinkimo (2013-10-17).

- - -

A. Rokanskio individuali įmonė, kodas 141769754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2971707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-11).

- - -

UAB "Amber Expo", kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-92
Pranešimo Nr. 2971708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2971709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Crystal Projects", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2971710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05); Įgaliojimas (2013-11-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-11-05).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Ukmergės filialas, kodas 182909238
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 2971711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-11-08 panaikintas licencijos, išduotos
2003-11-11, galiojimas (2013-11-11).

- - -

UAB "Vairavimo linija", kodas 126352216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-222
Pranešimo Nr. 2971712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 2971713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11);
Užsienio asmens pasas (2013-11-11).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 2971714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2971715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Basta plius", kodas 303173754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 2971716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2971717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2971718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-11-11); Prokūra / Išduota
Evgeny Kislov (2013-11-11); Užsienio asmens pasas (2013-11-11).

- - -

Sinkevičiaus prekybinė firma, kodas 165702842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k.
Pranešimo Nr. 2971719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

UAB MOKUS, kodas 302618895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2971720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-31);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 30

G. Israjelian firma "ADEKTA", kodas 124958368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-67
Pranešimo Nr. 2971721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikarinos technologijos", kodas 126292687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2971722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Ruslano Razuvanovo IĮ, kodas 223889920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2971723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
savininko duomenų patikslinimo (2005-01-04); Nuostatai (2005-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo
pakeitimo (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2971724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

V. Makovskio personalinė įmonė, kodas 123166014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 29-4
Pranešimo Nr. 2971725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-22).

- - -

468-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 31

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 22B
Pranešimo Nr. 2971726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-04); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Ž. Šlajaus individuali įmonė, kodas 186179181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k.
Pranešimo Nr. 2971727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-06-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Optimum consult", kodas 302769160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2971728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Rytrama ir ko", kodas 170744743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 2971729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 2971730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-08).

- - -

UAB "Batrema", kodas 301846038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 52-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2971731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kantrimas", kodas 303182486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 2971732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12);
Užsienio asmens pasas (2013-11-12).

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-2
Pranešimo Nr. 2971733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Įstatai (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

MB "Grindų betonavimo ekspertai", kodas 303126562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antaniškių k. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 2971734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-17);
Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-17).

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2971735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12);
Įgaliojimas (2013-11-12); Užsienio asmens pasas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvydas ir Ko", kodas 152128447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 12-1
Pranešimo Nr. 2971736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-11-08).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 2971737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07);
Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 2971738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko 2013-10-28 sprendimo Nr. 2 atšaukimo, įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-08).

- - -

Asociacija "Mentor Lietuva", kodas 300049687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2971739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05).

- - -

UAB "KarmaRate.com", kodas 302807515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 2971740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "VDI baldai", kodas 302339251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2971741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Akcininkų
sąrašas (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2971742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMPORATAS", kodas 301022643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 13
Pranešimo Nr. 2971743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-07-17).

- - -

UAB "TSB ŽAIBAS", kodas 302759458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 2971744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

Kelmės rajono bitininkų draugija, kodas 300543369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 2971745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB Lisco plius, kodas 302552616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2971746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVORYKŠTĖS VAISTINĖ", kodas 122584046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2971747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Ardamus", kodas 302683836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "P. K. Group of Companies", kodas 302689522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Prossecco", kodas 302712017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iždo g. 5A
Pranešimo Nr. 2971750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos palmira", kodas 303177966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 11G-2
Pranešimo Nr. 2971751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07); Užsienio asmens
pasas (2013-11-07).

- - -

UAB "Giliuksa", kodas 300669841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 21
Pranešimo Nr. 2971752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SCAR FIM LT"); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
pavadinimą (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rembuta", kodas 177154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 2971753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-11-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRIDHYAM", kodas 302749058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sasikumar Trading", kodas 302757998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAXIMA GROUP, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2971756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB NASDAQ OMX Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2971757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2013-11-07); Užsienio
asmens pasas (2013-11-07); Užsienio asmens pasas (2012-03-27).

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 37

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 2971758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-11).

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2971759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11).

- - -

UAB "Art deco", kodas 142163439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 2971760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-11).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2971761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2971762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-11).

- - -

UAB "Tigusta", kodas 301492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-1
Pranešimo Nr. 2971763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2971764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11).

- - -

MB "Pukuota", kodas 303186036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 8-5
Pranešimo Nr. 2971765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokfil", kodas 120995287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-32
Pranešimo Nr. 2971766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 metų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ekohouse", kodas 300629494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Vytauto Didžiojo g. 26
Pranešimo Nr. 2971767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-09).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2971768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07);
Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "ŠVAROS IDĖJOS", kodas 300125601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-13
Pranešimo Nr. 2971769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-11); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-07 (2013-11-11).

- - -

UAB "Koralita", kodas 300050522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 13-1
Pranešimo Nr. 2971770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Valdo Ruočkaus parduotuvė, kodas 185221987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 6A
Pranešimo Nr. 2971771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

UAB Brocantela, kodas 302775409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2971772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 2971773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-11-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 40

- - -

UAB "Mediterranean Consultancy in Baltic Region", kodas 300128469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2971774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB "BaltSale", kodas 302717861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2971775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Asociacija "Panemunės dzūkai", kodas 303085464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 2971776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 83-11
Pranešimo Nr. 2971777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento, valdybos pirmininko rinkimo (2013-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2971778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaga", kodas 163201868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 41

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 2971779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namai, kodas 176643288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 2971780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-11-05);
Nuostatai (2013-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Polimodas", kodas 303166051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2971781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-08).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2971782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-11-08).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2971783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-05); Akcininkų
sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Stena Line", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2971784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-06).

- - -

UAB "Apskaita ir verslo projektai", kodas 300106191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2971785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-22
(2013-11-11).

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2971786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2971787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Klubas 4x4 Šiauliai", kodas 300015172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 2971788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB "Kano prekyba", kodas 302555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2971789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2971790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "VAISIŲ SULTYS", kodas 122224190
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2971791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVELONA", kodas 223712350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 2971792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-19).

- - -

UAB "UAMZA", kodas 302549075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almnerita", kodas 300055957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 2971794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMG-STYLE", kodas 302550191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-403
Pranešimo Nr. 2971795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "KOTRISA", kodas 302675985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gratikus", kodas 303185913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2971798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTODU", kodas 300093089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2971799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHMAN ENTERPRISE", kodas 302680822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 45

- - -

UAB Baltijos biokuras, kodas 302709900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 6-6
Pranešimo Nr. 2971801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-07).

- - -

UAB "ROVASTA PLIUS", kodas 300621348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2971802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 2971803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 2971804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2013-11-05); Nuostatai (2013-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-11-05).

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 2971805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 46

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2971806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 2971807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

UAB "Radė", kodas 159798731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 3
Pranešimo Nr. 2971808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GR VAKARAI", kodas 302721219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2971809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Autonas LT", kodas 302920769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2971810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 47

UAB "Čeresta", kodas 300632825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 2971811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kristutė", kodas 300551437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-55
Pranešimo Nr. 2971812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2971813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo (2013-11-08);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-08).

- - -

UAB "KRIDA", kodas 301519638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 51
Pranešimo Nr. 2971814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "MetaLicense Technologies", kodas 303044713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2971815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2971816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NAMASVA", kodas 300618761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 2971817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-22).

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubų sąjunga "Gamta", kodas 161733331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 52
Pranešimo Nr. 2971818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-09-30); Įstatai (2002-09-30).

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 2971819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-12).

- - -

UAB "Artvita", kodas 300031415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2971820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VILKIKAI", kodas 134592588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2971821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-01 (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frenum", kodas 134532267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 2971822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-07); Akcininkų
sąrašas (2013-11-07).

- - -

IĮ "Letos Skirmantienės odontologijos kabinetas", kodas 300528709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 15-11
Pranešimo Nr. 2971823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 2971824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2971825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Imperora", kodas 303166934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2971826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 50

UAB "VERUS TRADE", kodas 302554204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OLDI Group", kodas 302653049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2971829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 2971830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ignalinos autocentras, kodas 302923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 2971831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-06).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šaipių k. 10
Pranešimo Nr. 2971832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENAB ENGINEERING WORKS AND FOUNDARIES", kodas 302680808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPAK INTERNATIONAL", kodas 302680815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mundo Sports", kodas 302689807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Late Sports", kodas 302702471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furniture Maker LT", kodas 302709747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2971839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAN ENGINEERING", kodas 302730289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2971841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONI IMITATIONS", kodas 302757770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "GERANA", kodas 303034808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 2971843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-11-07);
Nuostatai (2013-11-07); Sprendimas / Dėl nario priėmimo, naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2013-11-07).

- - -

VšĮ "Vaikystės planeta", kodas 302624122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5-26
Pranešimo Nr. 2971844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-10-31); Dalininkų sprendimas (2013-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 152140054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 53

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11
Pranešimo Nr. 2971845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos rėmimo fondas, kodas 193341331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 56
Pranešimo Nr. 2971846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos Jurgio Pabrėžos gimnazijos rėmimo fondas); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-11-05);
Įstatai (2013-11-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-11-05).

- - -

UAB "The Pier", kodas 300661200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 2971847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Atstovavimo sutartis (2013-11-07); Užsienio
asmens pasas (2013-11-07).

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 9
Pranešimo Nr. 2971848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08).

- - -

UAB "Artėjos baldai", kodas 300845563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bardauskų k. Bardauskų g. 18
Pranešimo Nr. 2971849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 54

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2971850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Jonyno individuali firma "ARGUS", kodas 120218032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 2971851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-11).

- - -

UAB "Auneta", kodas 301133914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 45-25
Pranešimo Nr. 2971852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2971853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "SAU.LT", kodas 300633628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-1
Pranešimo Nr. 2971854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2971855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 55

SIDANA, UAB, kodas 302724350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2971856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNESTA", kodas 121925217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 2971857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo
2013-09-13 nutartį (2013-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-11).

- - -

UAB "Grandvalda", kodas 302487759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2971858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITUROS" TRANSPORTAS, kodas 145371865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2971859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELTURAS", kodas 121697781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-28
Pranešimo Nr. 2971860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "BALASTAS", kodas 124205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 2971861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-07); Įgaliojimas (2013-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-06 (2013-11-07).

- - -

UAB "Lithuanian glass recycling", kodas 301851672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2971862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-04 (2013-11-07).

- - -

UAB "Smiltinės medis", kodas 253270710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k.
Pranešimo Nr. 2971863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Subarita", kodas 302416032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2971864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

MB Jaunasis turistas, kodas 303031121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2971865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2013-11-08).

- - -

R. Malakausko audito firma, kodas 123169277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 43-35
Pranešimo Nr. 2971866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Idėjos tavo verslui", kodas 303186214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lingvistai", kodas 300622464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 2971868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2971869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2971870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "SMART CLAIMS", kodas 302925410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 2971871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 58

- - -

Daivos Mališauskienės prekybos įmonė, kodas 151381892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-46
Pranešimo Nr. 2971872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

"Tevila", UAB, kodas 303150951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2971873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2971874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASYVAS", kodas 221913810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 2971875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Protokolas / Kreditorių komiteto posėdžio protokolas dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2013-10-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2013-10-08); Įgaliojimas
(2013-10-08).

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2971876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

UAB "BALTIC DIRECT", kodas 300138940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2971877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

Vilniaus Pal. Jurgio Matulaičio parapija, kodas 191310472
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 2971878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHATAS", kodas 148154183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 2971879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-11-06).

- - -

UAB "Masyvo statyba", kodas 302297927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 2971880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB ZET-A-ZET, kodas 302791146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičio Sodų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 2971881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

UAB "LIMIS", kodas 300869728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12-7
Pranešimo Nr. 2971882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Sautona", kodas 303065999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2971883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valinta", kodas 135476622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2971884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hydrocon", kodas 121535861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-8
Pranešimo Nr. 2971885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2971886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-06).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 165382292
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2971887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-10-31);
Nuostatai (2013-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-31); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "ERFARING", kodas 300714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 28A
Pranešimo Nr. 2971888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-04).

- - -

UAB "SEMILIJA", kodas 302586853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Rožių g. 8
Pranešimo Nr. 2971889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-08); Įstatai (2013-11-08).

- - -

Sodinininkų bendrija "Dabikinė", kodas 191439990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kadagių k.
Pranešimo Nr. 2971890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2971891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

MB "JG sistemos", kodas 302884312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2971892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo asmens duomenų
atnaujinimo (2013-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 62

- - -

UAB "Baltoji kopa", kodas 152764413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2971893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Samienės IĮ, kodas 300029695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 29A
Pranešimo Nr. 2971894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

IĮ "Sėkmės idėja", kodas 303125154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2971895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-12);
Užsienio asmens pasas (2013-11-12).

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Radviliškio filialas, kodas 300532383
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 1
Pranešimo Nr. 2971896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-24
Pranešimo Nr. 2971897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Abepa", kodas 134197413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 38-2
Pranešimo Nr. 2971898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2971899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Volgos projektai", kodas 302551628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2971901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Edvardas Gedminas", kodas 302647530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 2971902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Serhan", kodas 300618665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 13-40
Pranešimo Nr. 2971904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2971905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-08); Įstatai (2013-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės akcininkams atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08).

- - -

UAB "Vokom Group", kodas 302658690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 2971907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2013-11-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2013-11-11).

- - -

UAB "AI grupė - statyba", kodas 303173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2971908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAM ZAM TRADERS", kodas 302680847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 65

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 30
Pranešimo Nr. 2971910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11).

- - -

UAB "ANSALDA", kodas 302729319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amreen Cosmetics International", kodas 302757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190547365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 2971913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentija", kodas 300614019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2971914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Karablikovo įmonė "Naujoji planeta", kodas 126354943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 175-18
Pranešimo Nr. 2971915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-09-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-09-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-11); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 66

M. Jasutovič personalinė įmonė, kodas 125298580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2971916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-02-25).

- - -

UAB "Dyzelinės sistemos", kodas 302470806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 2971917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

Šiupylių kaimo bendruomenė, kodas 301447530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 2971918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "QONAGO", kodas 302735635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-21
Pranešimo Nr. 2971919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

IĮ "GARDI PRAMOGA", kodas 302686750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-12
Pranešimo Nr. 2971920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-11).

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-1
Pranešimo Nr. 2971921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-11).

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "LAZERINĖS TECHNOLOGIJOS CENTRAS", kodas 120055279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26
Pranešimo Nr. 2971922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-07); Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ZELNA, kodas 302654197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2971923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 2971924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-11-12); Įstatai (2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-11-12); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

V. Pranevičiaus individuali įmonė "REALANTA", kodas 123122384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 21-6
Pranešimo Nr. 2971925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Kauno teniso klubas, kodas 193225921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 2971926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2013-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, tarybos rinkimo (2013-11-07).

- - -

UAB "Rąstiniai nameliai Jums", kodas 300905583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Bičkų g. 3
Pranešimo Nr. 2971927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "HEATMANN", kodas 302620113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22-72
Pranešimo Nr. 2971928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 2971929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-07).

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 2971930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-08); Įstatai (2013-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos rinkimų (2013-11-08).

- - -

UAB "Linsva", kodas 303183392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2971931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parko gama", kodas 303184494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2971932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-11).

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-20
Pranešimo Nr. 2971933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-11-12).

- - -

UAB "HEVITA", kodas 300614542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 2971934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meumat", kodas 302703961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-4
Pranešimo Nr. 2971935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasitos paslaugos", kodas 269229430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2971936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algonika", kodas 135937731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 2971937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-07).

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2971938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko iįrinkimo (2013-11-08).

- - -

Kuršėnų "PAVENČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300033850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 28
Pranešimo Nr. 2971939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

ASOCIACIJA "PROSECUTORS", kodas 300519966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 2971940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "JAROSTA", kodas 300527938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Ruponių k. Parko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2971941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestana", kodas 300542872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80B
Pranešimo Nr. 2971942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Ustas", kodas 300506584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gluosnių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2971943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-02).

- - -

UAB "Neries turtas", kodas 303186449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2971944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vadiramo autodalys", kodas 303186431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2971945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vinskevičiaus personalinė įmonė, kodas 181292766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 2971946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Nuostatai (2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-07).

- - -

UAB "IMEXUS BALTIC", kodas 302328244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2971947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, kodas 165233971
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19
Pranešimo Nr. 2971948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Opus Balticum", kodas 300101949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2971949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2971950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Romo suvenyrai", kodas 300617232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2971951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-11-10).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2971952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06);
Užsienio asmens pasas (2013-11-06).

- - -

IĮ "Dominioni", kodas 300614318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-40
Pranešimo Nr. 2971953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-30).

- - -

UAB "Arvydų Dvaras", kodas 302775626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 2971954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Xtilez Group", kodas 302653526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimono Martinaičio IĮ "Laimara", kodas 300899689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 37-32
Pranešimo Nr. 2971956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sheikh International", kodas 302680772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgaudo Jucevičiaus IĮ, kodas 300907538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 63A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2971958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-06-29).

- - -

UAB "Ekspedijavimo sprendimai", kodas 303185952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2971959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COTTON & COTTON", kodas 302680968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2971961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parma Development", kodas 302719969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RONER AUTO", kodas 301249623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 4-11
Pranešimo Nr. 2971963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-26 (2013-11-06).

- - -

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2971964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Total Enterprises", kodas 302751080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shree Balaji Biotech Industries", kodas 302757788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A-START, UAB, kodas 302867537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2971967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

E. Slivinsko telekomunikacijų avarinė tarnyba, kodas 124695718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 67-5
Pranešimo Nr. 2971968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-02-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-02-15).

- - -

Rūtos Jelinskienės individuali įmonė, kodas 300635419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2971969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 76

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2971970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

IĮ "Lanja", kodas 300920546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Vienybės g. 1
Pranešimo Nr. 2971971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Agila", kodas 252487910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 2971972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

A. Baranovo individuali įmonė, kodas 186190459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k. 5
Pranešimo Nr. 2971973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-20).

- - -

IĮ "Vertpolis", kodas 134469646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2971974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-01-10).

- - -

V. Jurgučio personalinė įmonė "Juvolda", kodas 186098377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 9-19
Pranešimo Nr. 2971975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Internet studio", kodas 300094814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2971976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Si Ranga", kodas 302964491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 2971977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 2971978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 2971979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-11).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2971980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 78

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 24-11
Pranešimo Nr. 2971981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Dviramega", kodas 302583049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 2971982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G&Balticgroup, UAB, kodas 302659899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 2971983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

SNFO Baltica, UAB, kodas 302737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2971984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Aukštumos", kodas 300643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vaivos g. 11
Pranešimo Nr. 2971985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Idea Tix", kodas 302785499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2971986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUWERBUNG", kodas 111499032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 138-7
Pranešimo Nr. 2971987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-08 (2013-11-08).

- - -

Artūro Pričkaičio individuali įmonė, kodas 165785432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 2971988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-12).

- - -

UAB "Skreperis", kodas 300026044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 45
Pranešimo Nr. 2971989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių technika", kodas 144703791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2971990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-11-07
(2013-11-08).

- - -

J. Boroviko įmonė, kodas 123201223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 134-24
Pranešimo Nr. 2971991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 80

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 213 savininkų bendrija, kodas 145555413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2971992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / dėl pripažinimo negaliojančiais 2012-10-18 visuotinio narių susirinkimo sprendimus.
Panaikinti 2013-01-04 nutartimi taikytas ir 2013-03-15 nutartimi keistas lai. aps. priemones-draudimą bendrijos valdybai
ir pirmininkui veikti bendrijos vardu (2013-11-11).

- - -

T. Špiliausko IĮ, kodas 300821808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 36
Pranešimo Nr. 2971993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2971994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11);
Įgaliojimas (2013-11-11).

- - -

UAB "Sardi", kodas 302712152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2971995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamoke International", kodas 302749026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2971996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "ATEITIS", kodas 125091368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-42
Pranešimo Nr. 2971997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2013-11-07).

- - -

UAB Kardiologijos klinika, kodas 161731857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2971998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Aldonos Dragašienės kardiologijos klinika);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

Reginos Ramanauskienės įmonė, kodas 177234643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 10-17
Pranešimo Nr. 2971999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-07); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-11-07).

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 2972000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 2972001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-08).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos sporto klubas "Jūra", kodas 141685982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2972002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės
komisijos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidacinės komisijos sudarymo
(2013-11-08).

- - -

UAB "LITTARA", kodas 302797786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-126
Pranešimo Nr. 2972003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11);
Užsienio asmens pasas (2013-11-11).

- - -

UAB "Sinvesta", kodas 302603142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2972004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB RV Projects, kodas 302972417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2972005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

V. Meškuočio firma, kodas 222856650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-39
Pranešimo Nr. 2972006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-11).

- - -

UAB "Ltaste", kodas 302636384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-9
Pranešimo Nr. 2972007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11).

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 12
Pranešimo Nr. 2972008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Krajonas", kodas 300545441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs.
Pranešimo Nr. 2972009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 2972010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "ŽVEJOKLIAI LT", kodas 302650708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-65
Pranešimo Nr. 2972011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 2972012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "BALTIC SWAN", kodas 148261491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 84

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 2972013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2013-11-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-30); Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita
už 2004 m. (2005-06-30); Įstatų pakeitimai; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo laikinai eiti pareigas; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
sudarymo.

- - -

UAB Gražilita, kodas 125546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2972014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-08).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2972015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Įgaliojimas (2013-11-07).

- - -

UAB "Meditas", kodas 302594704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2972016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-08).

- - -

UAB "RGB ELEKTRA", kodas 300627625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 35
Pranešimo Nr. 2972017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 85

"SHANKARA", UAB, kodas 302494052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 2972018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

J. Babičiaus transporto įmonė, kodas 224126760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-2
Pranešimo Nr. 2972019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

T. Koničenkos įmonė "TAMĖJA", kodas 224609570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2972020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 2972021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "BALTIC PARTNERS FOR CHANGE
MANAGEMENT"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalyvių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-15); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 2972022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virlina", kodas 300135321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ramunių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2972023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURTINGA", kodas 141331161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 17-2
Pranešimo Nr. 2972024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2013-11-08); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. rugsėjo 6 d. nutartį palikti nepakeistą
(2013-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-31 (2013-11-08).

- - -

UAB "Gebenita", kodas 303186118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kulėšų k. Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 2972025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PRIMATURAS", kodas 142161616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 2972026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2005-09-02);
Įstatai (2005-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-09-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko įregistravimo (2005-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-08-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29).

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2972027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB "LKT projektai", kodas 303148135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2972028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavilka", kodas 152606662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 2972029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-06).

- - -

UAB "VERSLO TAKAS", kodas 301730140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 2972030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "VILNERA", kodas 300604594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrių g. 6A
Pranešimo Nr. 2972031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 2972032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-11-07); Prokūra /
kopija (2013-11-07); Prokūra / kopija (2013-11-07); Užsienio asmens pasas (2013-11-07); Užsienio asmens pasas
(2013-11-07).

- - -

Mekių kaimo bendruomenė, kodas 157699567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mekių k.
Pranešimo Nr. 2972033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Laiptvija", kodas 300013328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kražių g. 23
Pranešimo Nr. 2972034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-22); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-02-06).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-11
Pranešimo Nr. 2972035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-06).

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-33
Pranešimo Nr. 2972036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-08); Įstatai (2013-11-08).

- - -

UAB "PLANET LIETUVA", kodas 300621184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2972037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-11-06);
Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo
(2013-11-06).

- - -

IĮ "TEXLITA", kodas 301731947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-25
Pranešimo Nr. 2972038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, vadovo atleidimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 89

- - -

UAB "LAURI TRANS", kodas 302706555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-8
Pranešimo Nr. 2972039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-08).

- - -

UAB "Vitauto", kodas 302606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B-45
Pranešimo Nr. 2972040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

T. Balčiuvienės individuali įmonė, kodas 186711588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Notangų g. 9
Pranešimo Nr. 2972041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-07).

- - -

UAB Konsultacinis centras, kodas 303186424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2972042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 2972043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi AB ar UAB.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2972044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "WAQAR INDUSTRIES", kodas 302544021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IRSHA ROYAL INTERNATIONAL", kodas 302546257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 2972049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-07).

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 2972050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tatem", kodas 302675960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2972051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transporto valdymo sprendimai", kodas 303185938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Seikas", kodas 302676051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2972053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLYWOOD FURNITURE TRADING", kodas 302676731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed Traders & Grey Cloth", kodas 302680975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orkus", kodas 303174557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2972057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11); Akcininkų
sąrašas (2013-11-11); Užsienio asmens pasas (2013-11-11).

- - -

UAB "Energijos taupymo technologijos", kodas 302738357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2972058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shell Safety Solutions", kodas 302755666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2972060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brostas", kodas 300633343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 2972061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-03).

- - -

Raimondo Gedgaudo IĮ, kodas 302633598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125A-115
Pranešimo Nr. 2972062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-11-11).

- - -

Entech group UAB, kodas 302711100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-34
Pranešimo Nr. 2972063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "ZET", kodas 300008975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 16A
Pranešimo Nr. 2972064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-01).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2972065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07); Užsienio
asmens pasas (2013-11-07).

- - -

Jūratės Šiškuvienės firma, kodas 124679518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 14-18
Pranešimo Nr. 2972066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-03-18); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Super statyba", kodas 302645433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-11
Pranešimo Nr. 2972067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
atšaukimo, vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Teismo nutartis / Dėl 2013-04-10 teismo nutarties panaikinimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2013-05-24 (2013-10-29).

- - -

UAB "SIDABRO UPĖ", kodas 142134882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-10
Pranešimo Nr. 2972068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-21); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

V. Markucko įmonė "ARAS", kodas 120632898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-52
Pranešimo Nr. 2972069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-11).

- - -

UAB "Autodetalvita", kodas 302574922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 2972070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-07);
Įstatų pakeitimai (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-11-07).

- - -

UAB "Montady", kodas 302884173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-72
Pranešimo Nr. 2972071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-11).

- - -

UAB "Baldalija", kodas 123511738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-1
Pranešimo Nr. 2972072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustonių žemės ūkio technika", kodas 168581940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2972073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB "Pyragius", kodas 302685463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2972074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STJ Apskaita"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11).

- - -

ML PILIETINĖS INICIATYVOS, kodas 300150138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 2972075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-11-11).

- - -

MB "Ateities kodas", kodas 303145228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-315
Pranešimo Nr. 2972076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-07).

- - -

UAB "GinFa", kodas 302680943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2972077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 96

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2972078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2972079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2972081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Nausevič įmonė "MALANA", kodas 223763850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2972082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08).

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2972083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11);
Akcininkų sąrašas (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11).

- - -

Individuali įmonė "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2972084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-08).

- - -

Rykantų Švč. Trejybės parapija, kodas 191306627
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k.
Pranešimo Nr. 2972085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-23); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-23).

- - -

UAB "Aktyvus sportas", kodas 303186342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2972086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NUTRIVETA", kodas 300615391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 2972087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Virtuvės baldų prekyba, kodas 302303814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2972088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 98

- - -

Kęstučio Baladinsko įmonė, kodas 133766192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1
Pranešimo Nr. 2972089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-11).

- - -

IĮ "STATRUVA", kodas 301561562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2972090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "AG projektas", vadovo paskyrimo,
įstatų patvirtinimo (2013-11-11).

- - -

UAB "MEGANAS", kodas 300067240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2972091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Roberto Bartkevičiaus įmonė, kodas 145852514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 56-44
Pranešimo Nr. 2972092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-11).

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2972093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 99

"Žiemgalos" draugija, kodas 191597360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 2972094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LT", kodas 302317326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2972095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

UAB "Ginalinas", kodas 302469985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2972096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-11).

- - -

Asociacija "Acokavų bendruomenė", kodas 300033882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2972097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2004-06-07).

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Druskininkų filialas, kodas 300532305
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2972098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2972099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-08).

- - -

Linkuvos bendruomenių centras, kodas 300541884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 8
Pranešimo Nr. 2972100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 2972101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos panaikinimo, vadovo keitimo (2013-11-07).

- - -

MB "L Elektrinė", kodas 302876251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-32
Pranešimo Nr. 2972102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-08); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-08).

- - -

UAB FUTURE HOME LT, kodas 302878380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2972103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB "ALMADENA", kodas 300582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-2
Pranešimo Nr. 2972104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-05).

- - -

MB "Buožė", kodas 302315275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-32
Pranešimo Nr. 2972105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Įgaliojimas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidotuvių rūmai", kodas 122355784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 2972106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2972107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isma", kodas 123438051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 2972108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-12).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-317 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2972109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kanceliariniai sprendimai", kodas 303185856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2972110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2972111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-11-07).

- - -

UAB "Torgovy Rezerv Baltika", kodas 302550476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2972112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Laniauskienės individuali įmonė, kodas 141759984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-20
Pranešimo Nr. 2972113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-07); Nuostatai (2013-11-07); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-11-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


